1

EDITAL Nº 026/2023

PROCESSO SELETIVO PARA ESTÁGIO SUPERVISIONADO DO CURSO DE NUTRIÇÃO DA

FACULDADE ADVENTISTA DA BAHIA – RESULTADO.

A FACULDADE ADVENTISTA DA BAHIA (Fadba), com sede em Cachoeira-BA, torna público o

resultado do Edital Nº 026/2023, sobre as vagas de estágio supervisionado a serem oferecidas

no 1º e 2º semestres do ano de 2024, para o 7º e 8º períodos do curso de Nutrição.

1. DO RESULTADO

1º Semestre/2024

Hospital Adventista de Belém - HAB

Bruna Taís Back

Ester dos Santos Silva

Ester Pessoa Henrique

Francisca Taynára Brito de Sousa

Isabelly Tavares Correia da Rocha

Raabe Lira da Silva

Restaurante FAAMA

Bruna Taís Back

Ester Pessoa Henrique

Raabe Lira da Silva

Gilvânio Rodrigues Pereira de Azevedo

Restaurante IPAE

Juliana Fernandes da Silva

Francisca Taynára Brito de Sousa

Restaurante IAP

Isabelly Tavares Correia da Rocha

2

2º Semestre/2024

Hospital Adventista de Belém - HAB

Larissa Ofenes da Silva Brito

Ríllary Almeida Soares

Fernanda Sacramento Coelho

Haina Victoria Lago Simões da Silva

Thamyres de Souza Silva

Restaurante FAAMA

Larissa Ofenes da Silva Brito

Thamyres de Souza Silva

Ester dos Santos Silva

João Vitor Souza Silva

Restaurante IPAE

Haina Victoria Lago Simões da Silva

Restaurante IAP

2. DAS INFORMAÇÕES ADICIONAIS
2.1 O/a estudante que não tenha sido relacionado/a nos grupos acima divulgados e deseja
integrar uma das vagas remanescentes (as vagas em branco) deve dirigir-se à Central de
Estágio da Fadba, localizada na Clínica, para os devidos ajustes.
2.2. Os grupos referentes aos estágios em UAN no restaurante da Fadba e Nutrição Social
serão divulgados posteriormente.
2.3. Os casos não contemplados neste Edital serão considerados e resolvidos pela Central de
Estágios juntamente com a Coordenação do Curso de Nutrição.

Cachoeira-BA, 16 de outubro de 2023.

Diretor Geral

		2023-10-16T16:54:15-0300
	EBER LIESSI:05498693877